КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ 2022 года

№ ___

ст. Нововладимировская
О внесении изменений в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 22 августа 2013 года № 76 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Тбилисского района Краснодарского края от 25 февраля 2022 г. № 7-02-2022, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 31, 60 Устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 22 августа 2013 г. № 76 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:

1) дополнить раздел 4 «Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений граждан» приложения пунктом 4.5.1. следующего содержания:
«4.5.1. Обращения, поступившие в администрацию Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района из федеральных органов государственной власти от сенаторов Российской Федерации и депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края с просьбой о предоставлении им результатов рассмотрения, берутся на особый контроль.»;
2) дополнить раздела 4 «Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений граждан» приложения пунктом 4.5.2. следующего содержания:

«4.5.2. Проекты ответов на обращения, поставленные на контроль в федеральных органах государственной власти, сенаторами Российской Федерации, депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательного Собрания Краснодарского края, приемной Президента Российской Федерации в Краснодарском крае, оформляются исполнителями за подписью главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района и передаются специалисту, ответственному за работу с обращениями граждан с оригиналами обращений и приложениями к ним.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» и разместить на официальном сайте администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Нововладимировского сельского поселения

Тбилисского района

В.В. Диков